АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 8 февраля 2022 г.      № 80

Об утверждении Перечня земельных

участков, находящихся в собственности

Анадырского муниципального района (за

исключением земельных участков, пред-

назначенных для ведения личного под-

собного хозяйства, огородничества, са-

доводства, индивидуального жилищного

строительства), предназначенных для

предоставления (в том числе по льгот-

ным ставкам арендной платы) на долго-

срочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и органи-

зациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, на 2022 год

В целях реализации положений Федеральных законов от 24 июля

2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», на основании постановления Администрации

Анадырского муниципального района от 8 июля 2019 года № 550 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня

земельных участков, находящихся в собственности Анадырского

муниципального района (за исключением земельных участков,

предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества,

садоводства, индивидуального жилищного строительства), предназначенных

для предоставления (в том числе по льготным ставкам арендной платы) на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства», Администрация Анадырского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Утвердить Перечень земельных участков,  находящихся  в  собственно-

сти Анадырского муниципального района (за исключением земельных участ-

ков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородниче-

ства, садоводства, индивидуального жилищного строительства), предназначен-

ных для предоставления (в том числе по льготным ставкам арендной платы) на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и ор-

ганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и сред-

него предпринимательства, на 2022 год согласно Приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» в

течение 10 (десяти) рабочих дней со дня его подписания.

4. Разместить на официальном сайте Администрации Анадырского

муниципального района в течение 3 (трёх) рабочих дней со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Сидельникову Е.В.

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

8 февраля 2022 г. № 80

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, находящихся в собственности Анадырского муниципального района (за исключением земельных участков,

предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строи-

тельства), предназначенных для предоставления (в том числе по льготным ставкам арендной платы) на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, на 2022 год

№

п\п

Номер в

реестре

имущества

Адрес

(местопо-

ложение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Наимено-

вание

субъекта

Россий-

ской Фе-

дерации

Наименова-

ние муници-

пального

района го-

родского

округа/вну-

тригород-

ского округа

территории

города фе-

дерального

значения

Наименова-

ние город-

ского посе-

ления/ сель-

ского посе-

ления/ внут-

ригородско-

го района

городского

округа

Вид

насе-

ленного

пункта

Наимено-

вание

населен-

ного

пункта

Тип

элемента

планиро-

вочной

структуры

Наимено-

вание

элемента

планиро-

вочной

структуры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-

вание

элемента

улично –

дорожной

сети

Номер

дома

(включая

литеру)

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
87.009.00.01

04.026632

Чукотский

автоном-

ный округ,

р-н Ана-

дырский,

с. Марко-

во, ул.

Берзина

Чукотский

автоном-

ный округ

Анадырский

муници-

пальный

район

-

сель-

ское

поселе-

ние

Марково - - Улица Берзина - -

2

2
87.009.00.01

04.026631

Чукотский

автоном-

ный округ,

р-н Ана-

дырский,

с. Марко-

во, ул.

Набереж-

ная, д. 40

Чукотский

автоном-

ный округ

Анадырский

муници-

пальный

район

-

сель-

ское

поселе-

ние

Марково - - Улица
Набереж-

ная
40 -

3
87.009.00.01

04.026633

местопо-

ложение

установле-

но относи-

тельно

ориентира,

располо-

женного за

пределами

участка.

Почтовый

адрес ори-

енитра:

Чукотский

автоном-

ный округ,

р-н Ана-

дырский,

с. Марко-

во, ул.

Совхозная,

д. 23

Чукотский

автоном-

ный округ

Анадырский

муници-

пальный

район

-

сель-

ское

поселе-

ние

Марково - - Улица Совхозная 23 -

3

4
87.009.00.01

04.026634

местопо-

ложение

установле-

но относи-

тельно

ориентира,

располо-

женного в

границах

участка.

Ориентир

существу-

ющая, ба-

ня-

прачечная.

Почтовый

адрес ори-

ентира:

Чукотский

автоном-

ный округ,

р-н Ана-

дырский,

п. Берин-

говский,

ул. Шахт-

ная, д. 15

Чукотский

автоном-

ный округ

Анадырский

муници-

пальный

район

-

город-

ское

поселе-

ние

Берингов-

ский
- - Улица Шахтная 15 -

Вид объекта

недвижимости;

движимое иму-

щество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Наименование объекта

недвижимости

Кадастровый номер Номер части

объекта не-

движимости

согласно

сведениям

государ-

ственного

кадастра

недвижимо-

Основная характеристика объекта недвижимости

Номер

Тип (ка-

дастровый,

условный,

устаревший)

Тип (площадь – для зе-

мельных участков зданий,

помещений; протяжен-

ность, объем, площадь,

глубина залегания- для

сооружений; протяжен-

ность, объем, площадь,

глубина залегания согласно

Фактическое значение\

Проектируемое значение

(для объектов незавершен-

ного строительства)

Единица измерения (для

площади – кв.м;

для протяженности – м;

для глубины залегания – м;

для объема – куб.м)

4

сти проектной документации

для объектов незавершен-

ного строительства

15 16 17 18 19 20 21 22

Земельный уча-

сток

87:04:04000

1:1340
кадастровый - Площадь 1626 кв.м Магазин-пекарня-склад

Земельный уча-

сток

87:04:04000

1:1345
кадастровый - Площадь 2255 кв.м Бытовое обслуживание

Земельный уча-

сток

87:04:04000

1:1343
кадастровый - Площадь 1377 кв.м Цех-магазин

Земельный уча-

сток

87:09:03000

1:21
кадастровый - Площадь 431 кв.м

Под существующую

баню-прачечную

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имущества

Организации, образующей инфраструктуры поддержки субъек-

тов малого и среднего предпринимательства

Субъекта малого и среднего

предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы

основание

Полное

наименова-

ние

ОГРН ИНН Дата за-

ключения

договора

Дата окон-

чания дей-

ствия дого-

вора

Полное

наиме-

нова-

ние

ОГРН ИНН Дата

заклю-

чения

дого-

вора

Дата

оконча-

ния

дей-

ствия

догово-

ра

5

Т
и

п
:

о
б

о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,
м

ех
ан

и
зм

ы
,

у
ст

ан
о
в
к
и

,
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

-

та
р
ь
,

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

,
и

н
о
е

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

(п
р
и

 н
ал

и
ч
и

и
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

т-

к
а,

 в
 (

н
а

)
к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Указать одно из значений: в

перечне

(изменения в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество  включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в перечне)

Наименование органа,

принявшего документ

Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

В перечне Администрация Анадырского

муниципального района

Постановление

В перечне Администрация Анадырского

муниципального района

Постановление

В перечне Администрация Анадырского

муниципального района

Постановление

В перечне Администрация Анадырского

муниципального района

Постановление